
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

  ПРИКАЗ 
 
«30» августа 2024 года                                    № 194-од 

 

 

Об утверждении состава  

родительского контроля  

за организацией и качеством  

питания обучающихся 

в МОУ СОШ №5 УКМО 

 

 

         В соответствии с «Положением по родительскому контролю за 

организацией и качеством горячего питания обучающихся в МОУ СОШ №5 

УКМО», утвержденного приказом МОУ СОШ №5 УКМО от 31.08.2021г. № 

150-од, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав родительского контроля за организацией и качеством 

горячего питания обучающихся в МОУ СОШ №5 на 2024 -2025 

учебный год: 

- Быкова Екатерина Николаевна (по согласованию), родитель 

учащегося 7 А класса; 

- Воробьева Наталья Юрьевна (по согласованию), родитель учащегося 

3 Б класса; 

-  Шишкина Елена Борисовна (по согласованию), родитель учащегося 6 

А класса. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

Директор МОУ СОШ №5 УКМО                                              С.В. Фетцова  

                                  

 

 

 


